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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA E QYTETIT

KORÇË

Drejtoria e Prokurimeve Date
18/03/2019

Nr______Prot

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Date 18.03.2019

Nga: Bashkia Korçë, rruga “28 Nentori”, 082 243353.

Për: Shoqërinë “ Erzeni ”, adresa: Shkodër, Lagj.Bahçallëk, Rr.nacionale Shkodër-Tiranë,
nr. pasurie 17/910, zona kadastrale 8591

* * *

Procedura e prokurimit: Procedure e hapur

Objekti: “Blerje mobilje dhe pajisje per Qendren e Sherbimeve dhe Kreativitetit
(komponenti 1 dhe 3,Korçë ”

“Loti 4 - Mobilje dhe pajisje te ndryshme”

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 04518-01-21-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kjo kontrate ka per qellim furnizimin me mobilje dhe pajisje
te ndryshme per Qendren e Sherbimeve dhe Kreativitetit.

Fondi limit: 16,473,336 leke

Burimi i financimit: Te ardhurat e bashkise

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 14.02.2019

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] –

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X
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Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara:

1. Shoqeria “RO-AL”shpk, NIPT J61811001M me vleren:

13,508,425 (trembedhjete milion e peseqind e tete mije e katerqind e njezet e pese) leke
pa tvsh

2. Shoqeria “Erzeni/SH”shpk, NIPT J66902027T me vleren:
13,686,330 (trembedhjete milion e gjashteqind e tetedhjete e gjashte mije e treqind e
tridhjete) leke pa tvsh

3. Shoqeria “Shaga ”shpk , NIPT J96822229J me vleren:
14,245,320 (katermbedhjete milion e dyqind e dyzet e pese mije e treqind e njezet) leke
pa tvsh

4. Shoqeria “Murati D”shpk , NIPT K42003004T me vleren:
14,957,270 (katermbedhjete milion e nenteqind e pesedhjete e shtate mije e dyqind e
shtatedhjete) leke pa tvsh

5. Shoqeria “Sark”shpk , NIPT K52531415H me vleren:
14,993,657 (katermbedhjete milion e nenteqind e nentedhjete e tre mije e gjashteqind e
pesedhjete e shtate) leke pa tvsh

6. Shoqeria “ Bolt”shpk , NIPT K91517011V me vleren:
15,380,391 (pesembedhjete milion e treqind e tetedhjete mije e treqind e nentedhjete e
nje ) leke pa tvsh

7. Shoqeria “ Trinity Trade Company ”shpk , NIPT K81630026U me vleren:
15,431,295 (pesembedhjete milion e katerqind e tridhjete e nje mije e dyqind e
nentedhjete e pese) leke pa tvsh

8. Shoqeria “ Buna ”shpk , NIPT me vleren:
Nuk ka paraqitur oferte ekonomike

* * *

Jane s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:
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1. Shoqeria RO-AL shpk per arsyes se:
Formulari i ofertes ekonomike eshte i pasakte per arsye se ne preventivin e paraqitur mungon
cmimi dhe vlera per zerin "Fv.Shkrim matalike dekorative Germa 3 D" Bazuar ne dokumentat e
tenderit ne pjesen II. Udhezime per operatoret ekonomike,ne seksionin II Perllogaritja e ofertes
ekonomike,pika 2.3 percaktohet shprehimisht se " Ofertuesi duhet të shënojë në Formularin e
Ofertës, çmimet totale të ofertës të të gjitha Mallrave, pa TVSH. Vlera e TVSH, kur aplikohet, i
shtohet çmimit të dhënë dhe përbën vlerën totale të ofertës."

2. Shoqeria Murati shpk per arsyes se:
1.Nuk ploteson kriterin e vendosur ne dokumentat e tenderit shtojca 9,kriteret e veçanta te
kualifikimit,kapaciteti teknik pika 1 lidhur me pervojen e meparshme,per arsye se vlera e
kontratave te ngjashme te paraqitura eshte me e vogel se 40% e vleres te fondit limit te ketij loti.

3. Shoqeria Sark shpk per arsyes se:
1.Nuk ploteson kriterin e vendosur ne dokumentat e tenderit shtojca 9,kriteret e vecanta te
kualifikimit,kapaciteti teknik pika 1 lidhur me pervojen e meparshme,per arsye se asnje nga
kontratat e paraqitura nuk eshte e ngjashme me objektin e prokurimit. 2. Formulari i ofertes
eshte i pasakte per arsye se tek pershkrimi i sherbimeve eshte shenuar objekti "Blerje materjale
per rruge e trotuare dhe sektorin e dekorin gjate vitit"

4. Shoqeria Buna shpk per arsyes se:
Nuk ka paraqitur asnje nga dokumentat e kerkuara sipas DST, si dhe nuk ka paraqitur oferten
ekonomike

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqërinë “Erzeni”shpk, me
adrese: Shkodër, Lagj.Bahçallëk, Rr.nacionale Shkodër-Tiranë, nr. pasurie 17/910, zona
kadastrale 8591, se oferta e paraqitur me një vlerë te pergjithshme prej 13,686,330
(trembedhjete milion e gjashteqind e tetedhjete e gjashte mije e treqind e tridhjete) leke pa
tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme

Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqisni pranë Bashkise Korçë, sigurimin e kontratës, siç
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij
njoftimi por jo me vone se 5 dite nga kerkesa e per lidhjen e kontrates.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
veprohet ne perputhje me nenin 58 të ligjit për prokurimet publike Nr 9643 date 20.11.2006.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 21.02.2019

Ankesa: PO
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Shoqeria Murati D shpk

Ka paraqitur ankese prane Bashkise Korçe ne daten 26.02.2019 me Nr. 1563 Prot.

Me shkresen Nr 1563/2. / Prot. date 01.03.2019 i eshte komunikuar refuzimi i ankeses.

Shoqeria RO-AL shpk

Ka paraqitur ankese prane Bashkise Korçe ne daten 01.03.2019 me Nr. 1686 Prot.

Me shkresen Nr 1686/1 Prot. date 05.03.2019 i eshte komunikuar refuzimi i ankeses.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
SOTIRAQ FILO


